Администрация Сямженского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.12.2019г № 384-р

с. Сямжа

О проезде транспортных средств

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения  во время

проведения открытого лыжного первенства по лыжным гонкам памяти ветерана

лыжного спорта Рюмина Николя Ивановича 15 декабря 2018 года:

         1. Перекрыть с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут улицу Западная в

с. Сямжа от перекрестка на ул. Коробицына (поворот в сторону БУЗ ВО

«Сямженская ЦРБ») до перекрестка с переулка Славянского.

         2. Определить место стоянки транспортных средств:   площадка у здания

МБУ «Сямженский ФОК «Кристалл» (улица Славянская), площадка у здания

БУЗ ВО «Сямженская ЦРБ».

        3. Проезд спецтранспорта осуществлять по разовым пропускам.

         4. Рекомендовать ОГИБДД ОП по Сямженскому району (В.С. Журавлев)

обеспечить безопасность дорожного движения во время проведения лыжного

первенства по лыжным гонкам, памяти ветерана лыжного спорта Рюмина

Николя Ивановича.

         5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Восход».

         6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Восход» и

размещению на официальном сайте администрации Сямженского

муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации района                                               Н. Н. Иванов